[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14  апреля 2020 г.                                                                                      № 29-д

О проведении внеочередного
заседания комитета по бюджету и налоговой политике Рязанской городской Думы
Руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань, частью 4 статьи 31 Регламента Рязанской городской Думы, утвержденного решением Рязанской городской Думы от 09.12.2010 № 708-I:
1. Провести 16 апреля 2020 года в 09.30 внеочередное заседание  комитета  по бюджету и налоговой политике Рязанской городской Думы (Трушина Г.В.)                           (далее   -   заседание комитета). Место проведения заседания                                     комитета - административное здание по адресу: г. Рязань, ул. Радищева, д. 28, малый зал.
2. Включить в повестку дня заседания комитета вопросы согласно прилагаемому перечню.
3. Главе администрации города Рязани Сорокиной Е.Б. обеспечить участие в заседании комитета уполномоченных должностных лиц администрации города Рязани.
4. Организационному управлению Рязанской городской Думы                   (Пашев А.Г.):

1) обеспечить подготовку документов, необходимых для рассмотрения вопросов, указанных в приложении к настоящему распоряжению,                                 на заседании комитета в соответствии со статьями 17, 18 Регламента Рязанской городской Думы;
2) обеспечить информирование депутатов Рязанской городской Думы                 о проведении заседания комитета.

5. Управлению делами Рязанской городской Думы (Челдина А.Н.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской  городской Думы в сети Интернет.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                      на комитет по бюджету и налоговой политике Рязанской городской Думы (Трушина Г.В.).
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

       Ю.В. Рокотянская
                                      ПРИЛОЖЕНИЕ

       к распоряжению главы муниципального образования,                                                                                                                           председателя Рязанской городской Думы

                                              от ______________ 2020 г. № _______
ПЕРЕЧЕНЬ ВОПРОСОВ
внеочередного заседания комитета по бюджету и налоговой политике

Рязанской городской Думы
1. Об утверждении заключения комитета по бюджету и налоговой политике Рязанской городской Думы на проект решения Рязанской городской Думы «О внесении изменений и дополнений в бюджет города Рязани на 2020 год                      и на плановый период 2021 и 2022 годов,  утвержденный   решением   Рязанской городской Думы  от 12.12.2019 № 387-III».

 Докладчик: Трушина Галина Владимировна - председатель комитета                     по бюджету и налоговой политике Рязанской городской Думы.

2. О внесении изменений и дополнений в бюджет города Рязани на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов,  утвержденный решением   Рязанской городской Думы  от 12.12.2019 № 387-III.

Докладчик: Решоткин Андрей Алексеевич - и.о. начальника финансово- казначейского управления администрации города Рязани.
3. О согласовании сделок муниципального унитарного предприятия города Рязани «Рязанское муниципальное предприятие тепловых сетей».

Докладчик: Кожин Дмитрий Анатольевич - и .о. начальника управления энергетики и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Рязани.

4. О награждении Почетной грамотой Рязанской городской Думы.

Докладчик: Трушина Галина Владимировна - председатель комитета                     по бюджету и налоговой политике Рязанской городской Думы.

PAGE